Bekanntmachung Nr. 15/2012 der Stadt Annweiler am Trifels

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

30. Sitzung des Stadtrates der Stadt Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2009/2014)

Am Mittwoch, 09.05.2012, um 18:00 Uhr, findet im großen Sitzungssaal des Rathauses der Stadt, Hauptstraße 20, 76855 Annweiler am Trifels, die 30. Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Einwohnerfragestunde
- 2 Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung mit Haushaltsplan und Stellenplan der Stadt Annweiler am Trifels für das Jahr 2012 und der Wirtschaftspläne der Elektrizitätsund Wasserversorgung mit Stellenübersicht für das Jahr 2012
- 3 Beratung und Beschlussfassung über die Aufnahme eines neuen Investitionsdarlehens
- 4 Beratung und Beschlussfassung über den Konsolidierungsvertrag im Zuge der Teilnahme am Kommunalen Entschuldungsfonds Rheinland-Pfalz
- 5 Beratung und Beschlussfassung Solidarpakt Windkraft im Pfälzer Wald
- 6 Entscheidung über die Annahme von Spenden gem. § 94 Abs. 3 GemO
- 7 Anträge und Anfragen
- 8 Informationen

Nicht öffentlich:

- 9 Rechts- / Vertragsangelegenheiten
- 10 Personalangelegenheiten
- 11 Auftragsvergaben
- 12 Grundstücksangelegenheiten
- 13 Bauangelegenheiten
- 14 Zuschussangelegenheiten
- 15 Anträge und Anfragen
- 16 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 30. April 2012

Thomas Wollenweber Stadtbürgermeister

Aushang: 02.05.2012 Abnahme: 10.05.2012